
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Akvizice v (odborných / veřejných) knihovnách
Jazyk práce: čeština

Student: Petra Černohlávková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Mgr. Buřilová Marcela
Oponent(i): PhDr. Stöcklová Anna

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 03.09.2014
Průběh obhajoby: Studentka představila obsah práce, ve které porovnává akviziční strategie

vybraných knihoven se zaměřením na oblast umění. V praktické části
analyzuje profily vybraných knihoven, jejich strategie při vyřazování
dokumentů, počet jejich exemplářů, výpůjční podmínky, způsoby
pořizování dokumentů atd. Vedoucí práce popisuje krátkou, ale intenzivní
spolupráci a vyjadřuje se ke kvalitě práce. Pozitivně se vyjadřuje k
zajímavým výsledkům práce, která rozsahem přesahuje bakalářskou práci.
Výhrady má k oslovování osob a přílohám, navrhuje známku výborně.
Oponentka má výhrady k metodologii výzkumu, formulaci otázek a rozsah
dotazníku. Z tohoto důvodu navrhuje známku velmi dobře. Studentka se
vyjadřuje k počtu otázek v dotazníku, ten sloužil jako předvýzkum k
rozhovorům. Komise se rozhoduje pro výslednou známku velmi dobře (2).

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

